
План-сетка ДОЛ «Костер» на I смену 2024 года. «Путешествие в лето» 

25 июнявторник 
«Ура! Приехали!» 

26 июнясреда 
День «Забот невпроворот» 

27 июнячетверг 
«А у нас в Костре» 

28 июняпятница 
«Кинопоэзия» 

29 июнясуббота 
День  «Молодежь – это мы» 

30 июня воскресенье 
«Старые сказки о главном” 

1 июля понедельник 
«Космическая мода» 

Утро: 
Заезд детей, операция 
«Комфорт» 
День: 
игры на знакомство, 
экскурсия по  территории и 
правилами лагеря. 
Объявлениеконкурса за 
звание лучшего 
отряда.экологическая акция 
«Борьба с королем 
Мусором»(деиствует до 
конца смены) 
Вечер: Вожатые - это мы!. 
Дискотека «Привет, Костер!», 
Отрядная свечка 
 

Утро: 
 Линеика. массовка -  кружок 
приглашает! 
День:Минутка здоровья 
«Зеленая аптечка» - первая 
помощь при укусах 
насекомых 
День грандиозных планов. 
(название,девиз,песня,оформ
ление отрядных уголков, 
распределение обязанностей) 
Вечер:развлекательная 
программа «Перезагрузка» 
Музыка-Плейлист-
Дискотека,.Отрядная свечка 

Утро: 
Линейка. Кружки.  
 Ох,уж этот спорт! 
День: 
Открытие лагерной смены.  
Выборы капитанов. 
Подготовка к вечерней 
программе. 
Вечер: 
Творческий  «Вот они какие – 
отряды деловые!+(ролик – 
экскурсияпо жанрам)».  
Дискотека «Танцуют 
все!»Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. Кружки. Фотосет 
«Мне о БАМе 
рассказали»(9горизонтальных 
фото на заданную тему). 
Беседа «Спешите делать 
добро».   
День: 
Отрядные игры. 
Подготовка к конкурсу   
«Кинопоэзия» 
Вечер:Просмотр клипов 
снятых детьми «Живые 
картинки БАМа» дискотека. 
Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. Кружки. Беседа о 
здоровом образе жизни, игры 
на воздухе.   
День: 
Выпуск стенгазеты «В 
здоровом теле – здоровый 
дух». Книга рекордов отряда.  
Вечер: 
Конкурсная программа 
«Стартинейджер», дискотека 
для старших. массовка для 
малышей. Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. Кружки. 
Фотоконкурс «От улыбки 
станет всем светлей" 
День: 
Час здоровья на свежем 
воздухе. Конкурс рисунков  
«моя железнодорожная 
семья». 
Вечер: 
«Старые сказки о главном». 
(сценка от отряда) Массовка. 
Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. Кружки.  
Час здоровья на свежем 
воздухе.  
День: 
 Конкурс рисунков «Страшно 
смешные гримасы» 
Подготовка к показу мод. 
(названик костюма, почему 
выбрали, достоинства.) 
Вечер: 
Показ мод:  «чтобы мы 
носили если бы жили в 
космосе»Дискотека . 
Отрядная свечка. 

2 июлявторник 

« РЖД – это мы» 
3 июлясреда 

«Мисс Лагеря» 
4 июля четверг 

 «ЭКВАТОР!»  или пора 
поменяться ролями. 

 

5 июляпятница 
«Ромашка» 

6 июля суббота 
«Родина моя - Россия» 

(Битва хоров) 

7 июнявоскресенье 
«Иван-Купала» 

8 июняпонедельник 
 «День семьи любви и 

верности!!!» 

Утро: 
Линейка. Кружки. Час 
здоровья на свежем воздухе. 
День: 
Квест по станциям «Моя 
дорога». Подготовка к 
вечернему концерту. 
Вечер: 
Концерт «Мы славим РЖД».  
Отрядная свечка. 
 

Утро: 
Линейка. Кружки. 
Час здоровья на свежем 
воздухе. 
День: 
Отрядные дела.  
Подготовка к конкурсу.(Визитная 
карточка, 
творческий,интеллектуальный) 
Вечер: 
Конкурс «Мисс лагеря» 
дискотека 

Утро: 
Линейка. Кружки. Флешмоб.  
Игра «Поле чудес» на тему: «За 
здоровьем к растениям» Час 
здоровья на свежем воздухе. 
День: 
Прятки с вожатыми. 
Отрядные игры. Изготовление 
плаката «Вот они какие, наши 
дорогие!» (вожатые/воспитатели) 
Вечер:«Сам себе режисер» 
(отснять эпизод из отечественного 
к/ф или м/ф, длительность 1мин) 
Костровые посиделки (Общая 
свечка) 

Утро: 
Линейка. Кружки.  Массовка «Ты  
да я, да мы с тобой». Час здоровья 
на свежем воздухе. 
День: 
Отрядные игры на сплочение 
отряда. Разучивание песен. 
Вечер: 
Развлекательная программа 
«Ромашка» 
Дискотека . 
Отрядная свечка. 
 

Утро: 
Линейка. Кружки. Час 
здоровья на свежем воздухе. 
День: 
Патриотическое 
мероприятие«Моя малая 
Родина».(Зарница) 
Вечер: 
Развлекательная программа 
«Битва хоров».  Отрядная 
свечка 
 

Утро: 
Линейка. Кружки. Час здоровья на 
свежем воздухе. 
День: 
Квест  традиции «Ивана Купала». 
Плетение венков, изготовление 
оберегов,  аквагрим, спортивные 
состязания. Подготовка к 
конкурсу.(Визитная карточка, 
интеллектуальный, творческий, 
дебаты) 
Вечер: 

Конкурс «Мистер лагеря» 
Дискотека. 
 

Утро: 
Линейка. Кружки. Веселая 
эстафета. 
День: 
Отрядное 
мероприятие«Семья-это 
……». Конкурс рисунков 
«СемьЯ». Видео-челенж 
«Взгляд снизу» 
Вечер: 
ТОК - шоу 
«Ломая стены» 
Дискотека/Массовка.. 

9 июлявторник 
«Ты Супер» 

10 июлясреда 
«День Разнообразия» 

11 июля четверг 
«Большие танцы» 

12 июляпятница 
«Железнодорожный вызов. 

Зарница» 

13 июлясуббота 
«Формула радости ДОЛ» 

Ярмарка. 

14 июлявоскресенье 
 «Трогательные моменты» 

15 июляпонедельник 
«До скорой встречи!» 

Утро: 
Линейка. Кружки.Час 
здоровья на свежем воздухе 
День: 
Беседа+рисунки «Экология и 
мы».Игра «Самый 
популярный Челлендж». 
Вечер: 
Конкурс.программа «Ты 
СУПЕР» + (вожатые в деле) 
дискотека. Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. Кружки.Час 
здоровья на свежем 
воздухевалейрболу. 
 
День: 
Фотобатл.  Отрядные игры. 
Репетиции «Больших танцев» 
Вечер: 
Угадай мелодию. Дискотека. 
Свечка. 

Утро: 
Линейка. 
Кружки.Изготовление 
реквизита для украшения 
«Бального зала» 

День: 
Подготовка к игре 
«Железнодорожный вызов» 
+  репетиции к концерту. 
 
Вечер: 
«Большие танцы» 
Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. Кружки.Час 
здоровья на свежем воздухе. 
День:Конкурс фото «мое 
хобби». Подготовка к 
игре«Железнодорожный 
вызов» 
Вечер: 
«Железнодорожный вызов». 
«общелагерный Флешмоб 
БАМ»дискотека/массовка. 
Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. Кружки.Почтовый 
ящик. Комические игры. 
День: 
Игра «Гори, гори ясно!» 
«Самый лучший день» - 
рисунки или плакат лучшего 
дня в лагере. 
Вечер: 
Мини-спектакль «Ребенок». 
Доставка почты.  . Отрядная 
свечка. 

Утро:Линейка закрытия 
смены.  
Флешмоб. 
День:Вспомним лучшее. 
Подсчет баллов, обьявление 
победителей. У кого длинне 
колбаса!!! 
Вечер: 
Концерт «До скорой 
встречи!».(вожатые, лучший 
номер от отряда) 
 Дискотека. Массовка. Общая 
свечка. 

Утро: 
Массовка . Итоговая выставка 
поделок, рисунков 
воспитанников лагеря. 
День: 
А, на последок я скажу.(место 
пожеланий, завязать 
веревочку на прощание) 
Сбор вещей,подготовка к 
выезду. 
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План-сетка ДОЛ «Костер» на II смену 2024 года.«Мы дети твои Россия». 

 

18 июля четверг 

 «Костер раскрыл 

свои объятия» 

 

19 июля пятница 

День «Забот 

невпроворот» 

 

20 июля суббота 

«1,2,3 открытие» 

 

21 июля воскресенье 

«Кинопоэзия» 

 

22 июля 

понедельник 

День спорта  

«Спорт-норма 

жизни» 

 

23 июля вторник 

День 

«Талантами 

славиться страна» 

 

24 июля среда 

«Театральный юмор 

в лагере 

(Путешествие по 

театрам мира)» 

Утро: 
Заезд детей, 

операция 

«Комфорт» 

День: 

игры на 

знакомство, 

экскурсия по  

территории и 

правилами 

лагеря. 

Объявление 

конкурса за 

звание лучшего 

отряда. 
экологическая 

акция «Борьба с 

королем 

Мусором» 

(деиствует до 

конца смены) 

Вечер:  

Вожатые - это 

Утро: 
 Линеика. 

массовка -  

кружок 

приглашает! Час 

здоровья на 

свежем воздухе. 

День:Эстафета 

«Дружба» 

День 

грандиозных 

планов. 

(название,девиз,

песня,оформлени

е отрядных 

уголков, 

распределение 

обязанностей) 

Вечер: 

развлекательная 

программа «Ты 

да я, да мы с 

тобой». Музыка. 

Утро: 
Линейка. 

Кружки.  

 Ох, уж этот 

спорт! 

Выборы 

капитанов. Час 

здоровья на 

свежем воздухе. 

День: 

Открытие 

лагерной смены.  

(Флешмоб ЖД 

Вызов) 

Подготовка к 

вечерней 

программе.Отзыв 

педагогов о игре 

«ЖД Вызов» 
Вечер: 
Творческий  «Вот 

они какие – отряды 

Костровые! 

Творческий 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. Час 

здоровья на 

свежем 

воздухе.Фотосет 

«Мне о БАМе 

рассказали»(9гориз

онтальных фото на 

заданную тему) 
Беседа «Спешите 

делать добро». 

Тимбилдинг 

«Веревочный 

курс». 

День: 
Отрядные игры. 

Подготовка к 

конкурсу   

«Кинопоэзия» 

Вечер: Сам себе 

режиссёр-1 мин. 
Просмотр клипов 

снятых детьми 

Утро: 

Линейка. 

Кружки. Беседа 

о здоровом 

образе жизни, 

игры на воздухе.  
ГТО 1 этап 

Отзыв «Кольца 

защиты» от 

тренера и 

подростка. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

День:Отрядные 

игры. 

Книга рекордов 

отряда.  
Командно-

стратегический 

квест 

«Железнодорожны

й вызов». 

Вечер: 

Развлекательная 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 
Конкурс рисунков 

на асфальте 

«Культура 

России». 

Поделка «Главное 

слово семьи в 

рамочку». 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

День: Отрядные 

игры. 

Подготовка к 

мероприятию 

«Путешествие по 

театрам мира». 
Вечер: 
Развлекательная 

программа 
«Талантами 

славиться 

страна»(обязательн

Утро: 
Линейка. Кружки. 

Фотосет Кольца 

защиты, 

Железное 

здоровье, 

Железнодорожна

я игротека. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

День:  Отрядные 

игры. 
Видео-эстафета 

«Послание себе в 

будущее». 

Вечер: 

Развлекательная 

программа 

«Путешествие по 

театрам 

мира».(сценка от 

отряда) 
Дискотека. 

Отрядная свечка. 



мы!.Дискотека 

«Привет, 

Костер!», 

Отрядная свечка 

ПлейлистДискот

ека.Отрядная 

свечка 

номер».  

 Дискотека 

«Танцуют все!» 

Отрядная свечка. 

«Семейные 

ценности»(Храни

телисвоих семей) 

Дискотека. 

программа 

«Один в один». 
Дискотека. 

Отрядная свечка. 

о участие вожатого) 
Дискотека. 

Отрядная свечка. 

 

25 июля четверг 

«Пункт 

назначения» 

 

26 июля пятница 

«День наоборот» 

 

27 июля суббота 

«Битва хоров. 

ЭКВАТОР» 

 

28 июля 

воскресенье 

«День В.М.Ф. 

Именины» 

 

29 июля 

понедельник 

«Мифы и 

легенды». 

 

30 июля вторник 

«Пиратский день» 

 

31 июля среда 

«Жизнь без улыбки-

просто ошибка» 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 

Поделка 

«Уникальный 

сувенир». 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

День:Отрядные 

игры. 

Поделка 

«Семейные 

традиции в 

картонной 

коробке». (от 2 

отряда) 

Украли полдник. 

Вечер: 
Ужасный квест. 

Дискотека. 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 

Рисунки на 

тему 

«Хранители 

своих семей». 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

День:Отрядные 

игры. 

Спортивный 

челендж «Делай 

как я» (15 

секунд). 

Аппликация 

«Наш лагерь». 

Фотоквест. 

Вечер: 
Развлекательная 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

День:Отрядные 

игры. 
Конкурсов чтецов 

«О БАМе разными 

голосами». 

Зарница. 

Вечер: 

Концерт 

«Солдатский 

конверт». 

Дискотека. 

Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

Ярмарка цветов 

и шоколада. 

День:Отрядные 

игры. 

Викторина 

В.М.Ф (3 

раунда)  

Вечер: 
Концертная 

программа 

«День 

именинника». 
Дискотека. 

Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

Конкурс 

рисунков 

«Россия 

глазами детей 

(триколор)» 

День:Отрядные 

игры. 
Видеоролик 

«Интересное 

местечко нашего 

лагеря». 

Вечер: 
Развлекательная 

программа 

«Мифы и 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

День:Отрядные 

игры. 
Игра-чемпионат 

«БАМ» (для 

старших). 

 

Вечер: 
Конкурсная 

программа 

«Форт Боярд». 

Дискотека. 

Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. Кружки. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

Фотосет 

«Тинлига 

педсостава». 

День:Отрядные 

игры.Орел или 

решка 
Аппликация «Наш 

лагерь». 

Отзыв педагогов 

«Патриотическое 

воспитание в 

программе СЖД». 

 

Вечер: 
Конкурсная 

программа КВН. 



Отрядная свечка. программа 

«Угадай кто я?» 
(дети 

пародируют 

сотрудников). 

Дискотека. 

Отрядная свечка. 

 

 

 

легенды». 
Дискотека. 

Отрядная свечка. 

Дискотека. 

Отрядная свечка. 

 

01 августа четверг 

«Выборы» 

 

02 августа 

пятница 

«Талантливая 

Россия» 

 

03 августа суббота 

«Танцевальный 

марафон» 

 

04 августа 

воскресенье 

«День РЖД» 

 

05 августа 

понедельник 

«Вожатый в деле» 

 

06 августа 

вторник 

«Вспомнить все» 

 

07 июля среда 

«До скорой 

встречи» 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

День:Отрядные 

игры. 

Рисунки 

«Красота моей 

страны». 

Вечер: 
Конкурсная 

программа 

«Сладкая 

парочка». 

Дискотека. 

Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. ГТО 2 

этап 
Час здоровья на 

свежем воздухе. 

Фотосет 

«Триколор». 

День:Отрядные 

игры. 

Квест 

«Фестиваль 

народов мира». 

Вечер: 
Развлекательная 

программа 

«Краски 

России(Знатоки 

России)» (народные 

промыслы, игры, 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

Квест танцы. 

День:Отрядные 

игры. 
Видеоролик 

«Лагерь ДО и 

ПОСЛЕ сезона». 

Вечер: 
Конкурсная 

программа 

«Большие 

танцы». (вытянуть 

жребий и выбрать 

направление) 
Дискотека. 

Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

День:Отрядные 

игры. 

Ярмарка. 
Вечер: 

Концертная 

программа «Моя 

семья РЖД». 

Дискотека. 

Отрядная свечка. 

 

 

 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 
Квест 

«Иммуноген»(сред

ние=старшие) 

День:Отрядные 

игры. 

Награждение за 

спорт. 

Вечер: 
Конкурс 

вожатского 

мастерства.  

Дискотека. 

Отрядная свечка. 

Утро: 
Линейка. 

Кружки. 

Час здоровья на 

свежем воздухе. 

День: 

Закрытие смены, 

награждение. 

Вечер: 
Концертная 

программа «До 

скорой 

встречи!» 

(лучший номер 

от отряда). 

Дискотека. 

Отрядная свечка. 

Утро: 

Массовка . 

Итоговая 

выставка поделок, 

рисунков 

воспитанников 

лагеря. 

День: 
А, на последок я 

скажу.(дерево 

пожеланий) 

Сбор вещей, 

подготовка к 

выезду. 

 

 



костюмы, 

традиции). 

Дискотека. 
Отрядная свечка. 

 

 

Составил:      старший воспитатель ДОЛ «Костер» _____________________ Назина Л.Ю.      « 18»июля_2024г.    

 

Утверждаю:                      директор ДОЛ «Костер»   ______________________   Е.Н.Савина       «07»__августа_2024г.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

Журнал проведения занятий ЖИ 

Дата Занятие Отряд 

26.06.2024/19.07.2024 Приглашение в игру 5-6 

26.06.2024/19.07.2024 Сборка квадронавтов 5-6 

27.06.2024/20.07.2024 Квест «Секретная сборка!» 5-6 

28.06.2024/21.07.2024 «Квадролетопись» 5-6 

29.06.2024/22.07.2024 Вводное занятие «По игролётам!» 5-6 

30.06.2024/23.07.2024 Спектакль «Квадропланета Здоровья: борьба с вирусами» 5-6 

01.07.2024/24.07.2024 «Тренировочный центр принцессы Иммунелы» 5-6 

02.07.2024/25.07.2024 Спектакль «Квадропланета Безопасности на страже опасности» 5-6 

03.07.2024/26.07.2024 Природная экспедиция «Твое Безопасное Путешествие» 5-6 

04.07.2024/27.07.2024 Природная экспедиция «Твой Безопасный Дом» 5-6 

05.07.2024/28.07.2024 Природная экспедиция «Твоя Безопасная Дорога» 5-6 

06.07.2024/29.07.2024 Турнир Пароль УКБ 5-6 

07.07.2024/30.07.2024 «Тренировочный центр Сканера» 5-6 

08.07.2024/31.07.2024 Спектакль «Поломка на квадропланете Профессий» 5-6 

09.07.2024/01.08.2024 «Тренировочный центр Мастера Профи» 5-6 

10.07.2024/02.08.2024 Спектакль «Путешествие по квадропланете Интернета» 5-6 

11.07.2024/03.08.2024 «Тренировочный центр Дайвера Пикселя» 5-6 

12.07.2024/04.08.2024 Спектакль «Квадронавты. Борьба с Типошами» 5-6 

13.07.2024/05.08.2024 «Итоговая игра «СуперСилаквадронавтов» 5-6 



14.07.2024/06.08.2024 Акция «Земля СуперСилы» 5-6 

15.07.2024/07.08.2024 Подготовка отчёта по проделанной работе 5-6 

 

Приложение 2. 

Журнал проведения занятий ЖЗ 

Дата Занятие Отряд 

26.06.2024/19.07.2024 Приглашение в игру 3-4 

26.06.2024/19.07.2024 Презентация программы 3-4 

27.06.2024/20.07.2024 Звёздная карта настроения 3-4 

28.06.2024/21.07.2024 Секрет коктейля для твоих лёгких 3-4 

28.06.2024/21.07.2024 Эксперимент «Свечка» - углекислый газ 3-4 

28.06.2024/21.07.2024 Эксперимент «Объем легких» 3-4 

28.06.2024/21.07.2024 Эксперимент «Тест - задержка дыхания» 3-4 

28.06.2024/21.07.2024 Задание «РАДАР» 3-4 

29.06.2024/22.07.2024 Привет, меня зовут Тимус 3-4 

29.06.2024/22.07.2024 Расшифровка текста по Азбуке Морзе 3-4 

30.06.2024/23.07.2024 Недостаток сна 3-4 

01.07.2024/24.07.2024 Основа хорошего самочувствия - хорошее настроение 3-4 

02.07.2024/25.07.2024 Полезное питание 3-4 

02.07.2024/25.07.2024 Игра «Накорми пушистиков» 3-4 

02.07.2024/25.07.2024 Игра «Мемори-бокс» 3-4 



02.07.2024/25.07.2024 Игра «Приготовь обед» 3-4 

03.07.2024/26.07.2024 Серотонин 3-4 

03.07.2024/26.07.2024 Игра «Хантер Тир» 3-4 

04.07.2024/27.07.2024 Питьевой режим 3-4 

04.07.2024/27.07.2024 Ток-Шоу «Давайте, говорите!» 3-4 

05.07.2024/28.07.2024 Мышечный тонус 3-4 

05.07.2024/28.07.2024 Игра «Кибер-ЗОЖ» 3-4 

06.07.2024/29.07.2024 Продром 3-4 

06.07.2024/29.07.2024 Протокол Сивцева 3-4 

06.07.2024/29.07.2024 Протокол Майлза 3-4 

06.07.2024/29.07.2024 Протокол Рабкина 3-4 

06.07.2024/29.07.2024 Протокол ТриНити 3-4 

07.07.2024/30.07.2024 Антисептик 3-4 

08.07.2024/31.07.2024 Антиэтикет 3-4 

09.07.2024/01.08.2024 Иммунитет 3-4 

09.07.2024/01.08.2024 Сделай сам «Головоломка Своими Руками» 3-4 

10.07.2024/02.08.2024 Итоговая игра-квест «Иммуноген» 3-4 

10.07.2024/02.08.2024 Сектор БАЛАНС 3-4 

10.07.2024/02.08.2024 Сектор НОРМА 3-4 

10.07.2024/02.08.2024 Сектор СИЛА 3-4 



10.07.2024/02.08.2024 Сектор ЭНЕРГИЯ 3-4 

11.07.2024/03.08.2024 Акция «Земля СуперСилы» 3-4 

12.07.2024/04.08.2024 Подготовка отчёта по проделанной работе 3-4 

 

 

  

Приложение 3. 

Журнал проведения занятий КЗ 

 



Дата Занятие Отряд 

26.06.2024/19.07.2024 Вводное занятие «Что я знаю о себе?» 1-2 

26.06.2024/19.07.2024 Упражнение «Ключ. Письмо самому себе» 1-2 

26.06.2024/19.07.2024 Упражнение «Аукцион ценностей» 1-2 

27.06.2024/20.07.2024 «Знакомься! Я - твоё тело» 1-2 

27.06.2024/20.07.2024 Протокол Сивцева  1-2 

27.06.2024/20.07.2024 Протокол Рабкина 1-2 

28.06.2024/21.07.2024 «Твой Друг Иммунитет» 1-2 

29.06.2024/22.07.2024 Игра-квест «Иммуноген» 1-2 

29.06.2024/22.07.2024 Сектор БАЛАНС 1-2 

29.06.2024/22.07.2024 Сектор НОРМА 1-2 

29.06.2024/22.07.2024 Сектор СИЛА 1-2 

29.06.2024/22.07.2024 Сектор ЭНЕРГИЯ 1-2 

30.06.2024/23.07.2024 «Траектория эмоций» 1-2 

30.06.2024/23.07.2024 Игра «Хантер Тир» 1-2 

30.06.2024/23.07.2024 Игра «Эмоциональная арифметика» 1-2 

01.07.2024/24.07.2024 «Академия первой помощи» 1-2 

02.07.2024/25.07.2024 «Следопыты. Управление информацией» 1-2 

02.07.2024/25.07.2024 Упражнение «Процент наследования» 1-2 

03.07.2024/26.07.2024 «Фейк-детектор» 1-2 

04.07.2024/27.07.2024 «Экологическое расследование. Продукты питания» 1-2 

05.07.2024/28.07.2024 «Экологическое расследование. Воздух и вода» 1-2 

06.07.2024/29.07.2024 «Создание современного контента в соц. сетях» 1-2 

07.07.2024/30.07.2024 «Лаборатория нейросетей» 1-2 

08.07.2024/31.07.2024 «Визуализация. Скрайбинг» 1-2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09.07.2024/01.08.2024 Практикум по созданию собственного продукта 1-2 

10.07.2024/02.08.2024 «7 секретов успешного выступления» 1-2 

11.07.2024/03.08.2024 «Искусство вести за собой» 1-2 

12.07.2024/04.08.2024 «Игровые технологии в наставничестве» 1-2 

13.07.2024/05.08.2024 «Проведение финальной игры ЖИ» 1-2 

14.07.2024/06.08.2024 Акция «Земля СуперСилы» 1-2 

15.07.2024/07.08.2024 Подготовка отчёта по проделанной работе 1-2 


